
 

PAGĖGIŲ SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL PAGĖGIŲ SAVIVALDYBĖS 2022 METŲ BIUDŽETO TVIRTINIMO 

 

2022 m. vasario 14 d. Nr. T- 27 

Pagėgiai Pagėgiai 

 

               Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 2 dalies 15 

punktu ir 51 straipsnio 1 dalimi, Lietuvos Respublikos biudžeto sandaros įstatymo 26 straipsnio 4 

dalimi, Lietuvos Respublikos 2022 m. valstybės biudžeto ir savivaldybių biudžetų finansinių 

rodiklių patvirtinimo įstatymu, Pagėgių savivaldybės taryba  n u s p r e n d ž i a: 

               1. Patvirtinti Pagėgių savivaldybės 2022 metų biudžetą – 13 406 551,00 eurų, iš jų: 

pajamos – 12 411 920 eurų, 2021 metų nepanaudotos lėšos – 469 631,00 eurą, būsimus  finansinius 

įsipareigojimus – 525 000,00 eurų (1 priedas). 

               2. Patvirtinti 2022 metų Pagėgių savivaldybės biudžeto asignavimus pagal asignavimų 

valdytojus, programas ir lėšų šaltinius – 13 406 551,00 euras (2 priedas), iš jų: darbo užmokesčiui – 

8 111 727,00 euras, iš jų: 

               2.1. specialiąją tikslinę dotaciją ugdymo reikmėms finansuoti – 2 521 900,00 eurų (3 

priedas); 

               2.2. specialiąją tikslinę dotaciją valstybinėms funkcijoms  − 1 587 592,00 eurų (4 priedas); 

               2.3. Valstybės biudžeto ir kitas tikslines dotacijas – 523 402,00 eurus (5 priedas); 

               2.4. Savivaldybės biudžetinių įstaigų įmokas už gautas teikiamas paslaugas – 545 026,00 

eurų (6 priedas); 

               2.5. Savivaldybės biudžeto asignavimus savarankiškoms funkcijoms vykdyti – 

7 234 000,00 eurų (7 priedas); 

               2.6. Savivaldybės biudžeto 2021 metais nepanaudotų lėšų paskirstymas, kreditorinių 

įsiskolinimų dengimui – 469 631 euras (8 priedas); 

               2.7. Finansiniai įsipareigojimai – 525 000,00 eurų. 

               3.   Įpareigoti Savivaldybės biudžeto asignavimų valdytojus: 

               3.1. atsakyti už vadovaujamų ir pavaldžių institucijų biudžeto išlaidų vykdymą, kad 

prisiimti įsipareigojimai pagal kiekvieną programą neviršytų patvirtintų bendrųjų asignavimų, iš jų 

− darbo užmokesčiui ir turtui įsigyti sumų; 

Elektroninio dokumento nuorašas



               3.2. analizuoti susidariusių įsiskolinimų (mokėtinų sumų) priežastis, imtis priemonių jų 

mažinimui bei, sudarant ir tvirtinant išlaidų sąmatas, numatyti reikiamų asignavimų dalį 2021 m. 

gruodžio 31 d. esančiam įsiskolinimui už suteiktas paslaugas, atliktus darbus ir įsigytas prekes 

padengti; 

              3.3. nustatyti, kad 2023 m. sausio 1 d. esantis įsiskolinimas (mokėtinos sumos, išskyrus 

sumas paskoloms grąžinti) turi būti ne didesnis už 2022 m. sausio 1 d. įsiskolinimą (mokėtinos 

sumos, išskyrus sumas paskoloms grąžinti); 

              3.4. neprisiimti įsipareigojimų ir nesudaryti sutarčių darbams atlikti, prekėms ir 

paslaugoms pirkti, kol nėra patvirtintas finansavimas. 

               4. Įpareigoti savivaldybės biudžeto asignavimų valdytojus, patvirtinus savivaldybės 

biudžetą, per 10 darbo dienų patvirtinti savo ir savo pavaldžių biudžetinių įstaigų kitų subjektų 

programų sąmatas, pagal programų finansavimo šaltinius, funkcinės ir ekonominės klasifikacijos 

kodus ir pateikti Pagėgių savivaldybės administracijos Finansų skyriui. 

               5. Sprendimą paskelbti Teisės aktų registre ir Pagėgių savivaldybės interneto svetainėje 

www.pagegiai.lt. 

                

 

Savivaldybės meras                                         Vaidas Bendaravičius 

http://www.pagegiai.lt/


Pagėgių savivaldybės tarybos

2022 m. vasario 14  d.

sprendimo Nr. T- 27

1 priedas

PAGĖGIŲ SAVIVALDYBĖS 2022 METŲ BIUDŽETO PAJAMOS

(Eurais)

Pajamos  ir valstybės biudžeto dotacijos Suma 

2 3 4

MOKESČIAI  (3+6+11 ) 1 6866000
2

Pajamų ir pelno mokesčiai  ( 4) 3 6152000

Gyventojų pajamų mokestis  4 6152000
5

Turto mokesčiai  (7+8+9 ) 6 700000

Fizinių ir juridinių asmenų žemės mokestis 7 100000

Nekilnojamojo turto mokestis 8 600000

Paveldimo turto mokestis 9
10

Prekių ir paslaugų mokesčiai (12+13 ) 11 14000

Mokesčiuai  už aplinkos teršimą 12 10000

Kiti mokesčiai 13 4000
14

DOTACIJOS (17+24+26+32) : 15 4632894
16

Speciali tikslinė dotacija savivaldybei einamiems tikslams, iš viso (19+20+21+22+23) 17 4529354

18
Valstybinėms(valstybės perduotoms savivaldybėms) funkcijoms atlikti 19 1587592

Mokymo lėšoms   finansuoti 20 2521900

Speciali tikslinė dotacija perduotoms iš apskrities įstaigoms išlaikyti 21 16900

Kita tikslinė dotacija 22 402962

23

Dotacija savivaldybei iš Europos Sąjungos, kitos tarptautinės finansinės paramos ir bendrojo 
finansavimo lėšų einamiesiems tikslams (24) 24 103540

25

Speciali tikslinė dotacija savivaldybei turtui įsigyti, iš viso (28+29+30) 26 0

27

Valstybinėms(valstybės perduotoms savivaldybėms) funkcijoms atlikti 28

Mokymo lėšoms  finansuoti 29

Kita tikslinė dotacija 30
31

Dotacija savivaldybei iš Europos Sąjungos, kitos tarptautinės finansinės paramos ir bendrojo 
finansavimo lėšų turtui įsigyti  (32) 32

33
34

KITOS PAJAMOS (37+42+52+54) 35 883026
36

Turto pajamos (38+39+40+41) 37 92000
Nuomos mokestis už valstybinę žemę ir valstybinius vidaus vandenų  fondo vandens telkinius 38 80000

Kiti mokesčiai už valstybinius gamtos išteklius 39 8000
Mokesčiai už medžiojamų gyvūnų išteklius 40 4000

Palūkanos už paskolas 41
Pajamos už prekes ir paslaugas(43+44+45+46+50) 42 791026
Biudžetinių įstaigų pajamos už prekes ir paslaugas 43 51800

Pajamos už ilgalaikio ir trumpalaikio materialiojo turto nuomą 44 10702

Įmokos už išlaikymą švietimo, socialinės apsaugos ir kitose įstaigose 45 482524
Rinkliavos (47+48+49): 46 246000

Valstybinė rinkliava 47 11000

Vietinė rinkliava 48 2000

Vietinė rinkliava už komunalinių atliekų surinkimą 49 233000

Kitos pajamos 50
51

Pajamos iš baudų ir konfiskuoto turto (52) 52
53

Kitos neišvardintos pajamos (54) 54
55

MATERIALIOJO IR NEMATERIALIOJO TURTO REALIZAVIMO PAJAMOS(57+58) 56 30000
Žemės realizavimo pajamos 57
Materialiojo ir nematerialiojo turto realizavimo pajamos 58 30000

59

IŠ VISO  PAJAMŲ (1+15+35+56) 60 12411920
Būsimi finansiniai įsipareigojimai 61 525000
2021 m. nepanaudotų lėšų likutis(63+64): 62 469631
Tikslinę paskirtį turinčios lėšos 63 106244
Kitas lėšų likutis nukreiptas finansiniams įsipareigojimams vykdyti 64 363387

65



VISOS PAJAMOS(60+61+62) 66 13406551



PAGĖGIŲ SAVIVALDYBĖS  2022  METŲ  BIUDŽETO ASIGNAVIMAI PAGAL ASIGNAVIMŲ VALDYTOJUS Pagėgių savivaldybės tarybos

IR PROGRAMAS 2022 m. vasario 14  d.

sprendimo Nr. T-27

2 priedas

(Eurais)

iš jų:

VISI ASIGNAVIMAI SAVIVALDYBĖS BIUDŽETAS  SPECIALI  TIKSLINĖ                    VALSTYBĖS BIUDŽETOVALSTYBĖS BIUDŽETO ĮSTAIGŲ VEIKLOS 

DOTACIJA LĖŠOS PAJAMOS

151;157 141;142 143;146;13 3

Asignavimų valdytojai/priemonės

 Iš viso 

asignavimai

Iš jų: darbo 

užmokesčiui

Iš viso 

savarankiškoms 

savivaldybės 

funkcijoms 

vykdyti 

Iš jų: darbo 

užmokesčiui

Iš viso 

specialiąjai 

tikslinei  

dotacijai 

vykdyti(STD) 

Iš jų: darbo 

užmokesčiui

Iš viso valstybės 

biudžeto lėšos

Iš jų: darbo 

užmokesčiui

Iš viso 

biudžetinių 

įstaigų veiklos 

pajamos (BĮP)

Iš jų:darbo 

užmokesčiui

Eil. 

Nr. 5;7;9;11; 6;8;10;12;

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1

01. VALDYMO TOBULINIMO  

PROGRAMA 3308806 2457357 2758539 1934024 550267 523333 0 0 0 0

2 SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJA 2997227 2165504 2741060 1932068 256167 233436 0 0 0 0

3 01.Bendros valstybės paslaugos 2805999 2002053 2729432 1928376 76567 73677 0 0 0 0

4 Polit.pasitikėjimo valstyb.tarnautojai 207539 124323 207539 124323

5 Mero fondas 19100 0 19100

6 Savivaldybės kontrolierius 64459 61849 64459 61849

7 Administracija 1532524 1341166 1532524 1341166

8 Pagėgių seniūnija valdymas 128552 109080 128552 109080

9 Stoniškių seniūnija valdymas 91290 75042 91290 75042

10 Vilkyškių seniūnija valdymas 92752 83444 92752 83444

11 Lumpėnų seniūnija valdymas 73712 61173 73712 61173

12 Natkiškių seniūnija valdymas 69298 57279 69298 57279

13

Gyventojų registro tvarkymas ir duomenų 

valstybės registrui teikimas 100 0 100

14

Tarpinstitucinio bendradarbiavimo  

koordinatorius 25467 24068 25467 24068

15 Jaunimo teisių apsaugai 21083 20262 1283 745 19800 19517

16

Valstybinės kalbos vartojimo ir taisyklingumo 

kontrolė 8200 8083 8200 8083

17 Archyvinių dokumentų tvarkymas 10705 9824 8105 7924 2600 1900

18 Civilinės būklės aktų registravimas 25393 23601 7893 6351 17500 17250

19 Pirminė teisinė pagalba 1500 1479 1500 1479
20 Administracijos direkt.rezervas 6590 0 6590

21

Duomenų teikimas valst.suteiktos pagalbos 

registrui 200 197 200 197
22 Gyvenamosios vietos deklaravimas 1200 1183 1200 1183

23 LSA mokestis 2438 0 2438

24 Paskolos 350360 0 350360

25 Palūkanos 27192 0 27192

26 Valstybės biudžeto dotacijų grąžinimas 46345 0 46345
27 0 0

28 02.Gynyba 32900 17550 0 0 32900 17550 0 0 0 0

29 Mobilizacijos administravimas 10000 8800 10000 8800

30 Civilinės saugos organizavimas 22900 8750 22900 8750
31 0 0

32 04. Ekonomika 158328 145901 11628 3692 146700 142209 0 0 0 0

33 Ž. ūkio funkcijoms vykdyti 158328 145901 11628 3692 146700 142209
34 0 0



35 PAGĖGIŲ PRIEŠGAISRINĖ TARNYBA 311579 291853 17479 1956 294100 289897 0 0 0 0

36 03.Viešoji tvarka ir visuomenės apsauga 311579 291853 17479 1956 294100 289897 0 0 0 0

37 Pagėgių Priešgaisrinė tarnyba 311579 291853 17479 1956 294100 289897

38 0 0

39 02.UGDYMO UŽTIKRINIMO PROGRAMA 4145149 3556535 1400388 1146208 2521900 2351573 121077 58754 101784 0

40 SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJA 123964 0 38411 0 48453 0 37100 0 0 0
41 0 0

42 09. Švietimas 123964 0 38411 0 48453 0 37100 0 0 0

43 Vaikų socializacijos projektų rėmimas 3295 0 3295

44 Neformaliojo vaikų švietimo programoms 37100 0 37100

45 Bendrojo ugdymo užtikrinimui (Švietimo skyrius) 64853 0 16400 48453

46 Moksleivių pavežėjimas 18716 0 18716

47 0 0

48 PAGĖGIŲ LOPŠELIS- DARŽELIS 692661 583250 303299 288574 290954 276273 32209 18403 66199 0

49 0 0

50 09. Švietimas 692661 583250 303299 288574 290954 276273 32209 18403 66199 0

51 Lopšelis darželis(priešmokylinio ugdymo grupė) 122147 47464 55948 47464 66199

52 Lopšelis darželis(ikimokyklinio ugdymo grupė) 570514 535786 303299 288574 235006 228809 32209 18403

53 0 0

54

PAGĖGIŲ ALGIMANTO MACKAUS 

GIMNAZIJA 1451795 1321602 304053 237252 1144742 1084350 0 0 3000 0

55 0 0

56 09. Švietimas 1451795 1321602 304053 237252 1144742 1084350 0 0 3000 0

57 Pagėgių Algimanto Mackaus gimnazija 1451795 1321602 304053 237252 1144742 1084350 3000

58 0 0

59 STONIŠKIŲ PAGRINDINĖ MOKYKLA 329399 293879 112983 89850 209114 200348 6442 3681 860 0
60 0 0

61 09. Švietimas 329399 293879 112983 89850 209114 200348 6442 3681 860 0

62 Stoniškių  pagrindinė mokykla 329399 293879 112983 89850 209114 200348 6442 3681 860
63 0 0

64

NATKIŠKIŲ ZOSĖS PETRAITIENĖS 

PAGRINDINĖ MOKYKLA 328403 292308 101183 77009 220478 211618 6442 3681 300 0
65 0 0

66 09. Švietimas 328403 292308 101183 77009 220478 211618 6442 3681 300 0
67 Natkiškių Zosės Petraitienės  pagrindinė mokykla 328403 292308 101183 77009 220478 211618 6442 3681 300
68 0 0

69

VILKYŠKIŲ JOHANESO BOBROVSKIO 

GIMNAZIJA 865037 768683 230074 182338 608159 578984 12884 7361 13920 0
70 0 0

71 09. Švietimas 865037 768683 230074 182338 608159 578984 12884 7361 13920 0

72 Vilkyškių Johaneso Babrovskio gimnazija 760592 692645 213823 166309 545869 526336 900

73

Vilkyškių Johaneso Babrovskio 

gimnazija(ikimokyklinio ugdymo grupė) 104445 76038 16251 16029 62290 52648 12884 7361 13020

74 0 0

75 PAGĖGIŲ MENO IR SPORTO MOKYKLA 353890 296813 310385 271185 0 0 26000 25628 17505 0

76 0 0

77 09. Švietimas 353890 296813 310385 271185 0 0 26000 25628 17505 0

78 Pagėgių Meno ir sporto mokykla 353890 296813 310385 271185 26000 25628 17505

79 Baseinas 0 0

80

03.KULTŪROS, TURIZMO IR SPORTO 

PLĖTOTĖS PROGRAMA 758824 527722 736864 527722 0 0 12760 0 9200 0

81 SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJA 131298 0 131298 0 0 0 0 0 0 0

82 0 0

83 04.Ekonomika 64800 0 64800 0 0 0 0 0 0 0



84 Turizmo paslaugų plėtojimas 64800 0 64800

85 0 0

86 08. Poilsis, kultūra ir religija 66498 0 66498 0 0 0 0 0 0 0

87 Sveikos ir aktyvios visuomenės ugdymas 44000 0 44000
88 Kultūros renginių programa 22498 0 22498

89 0 0

90

PAGĖGIŲ VYDŪNO VIEŠOJI 

BIBLIOTEKA 295550 245046 282590 245046 0 0 12760 0 200 0

91 0 0
92 08. Poilsis, kultūra ir religija 295550 245046 282590 245046 0 0 12760 0 200 0

93 Vydūno viešoji biblioteka 294364 245046 281404 245046 12760 200
94 Vydūno viešoji biblioteka (projektai) 1186 0 1186
95 0 0

96 PAGĖGIŲ KULTŪROS CENTRAS 218882 184816 212882 184816 0 0 0 0 6000 0
97 0 0

98 08. Poilsis, kultūra ir religija 218882 184816 212882 184816 0 0 0 0 6000 0

99 Pagėgių kultūros centras 218882 184816 212882 184816 6000
100

101 MARTYNO JANKAUS MUZIEJUS 113094 97860 110094 97860 0 0 0 0 3000 0

102 0 0
103 08. Poilsis, kultūra ir religija 113094 97860 110094 97860 0 0 0 0 3000 0

104 Martyno Jankaus muziejus 113094 97860 110094 97860 3000
105 0 0

106

04.STRATEGINIO, TERITORIJŲ 

PLANAVIMO, INVESTICIJŲ IR 

PROJEKTŲ VALDYMO PROGRAMA 441542 2321 439187 0 2355 2321 0 0 0 0

107 SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJA 441542 2321 439187 0 2355 2321 0 0 0 0
108 0 0
109 04. Ekonomika 441542 2321 439187 0 2355 2321 0 0 0 0

110 Projektų rengimas ir įgyvendinimas 409226 0 409226

111 Teritorijų planavimas ir priežiūra 28360 0 28360

112 Savivaldybės infrastruktūrai gerinti 721 0 721

113

Valstybės biudžeto dotacija investiciniams 

projektams vykdyti 0 0

114

Europos Sąjungos dotacija investiciniams 

projektams vykdyti 0 0

115

Savivaldybės erdvinių duomenų rinkinio 

tvarkymas 2355 2321 2355 2321

116

Asociacija ,,Pagėgių miesto vietos veiklos 

grupės" 2014-2020 m. plėtros strategijai 

įgyvendinti 880 0 880

117 0 0
118 0 0

119

05.GYVENAMOSIOS APLINKOS 

GERINIMO PROGRAMA 1077279 302073 861831 302073 151370 0 50036 0 14042 0

120 SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJA 1077279 302073 861831 302073 151370 0 50036 0 14042 0
121 0 0

122 01.Bendros valstybės paslaugos 80906 0 30000 0 870 0 50036 0 0 0

123 Savivaldybės turto priežiūra ir gerinimas 30870 0 30000 870

124

Efektyviai vykdyti savivaldybės turto valdymo 

funkcijas(Žemės realizavimo pajamos) 50036 0 50036
125 0 0

126 03. Viešoji tvarka ir visuomenės apsauga 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0

127 Viešosios tvarkos gerinimo rėmimas 1000 0 1000

128 0 0

129 04. Ekonomika 245975 0 95475 0 150500 0 0 0 0 0

130 Užimtumo didinimo programoms įgyvendinti 21500 0 21500



131 Melioracijai(Polderiams eksploatuoti) 129000 0 129000

132

VIP Pagėgių savivaldybės polderių sistemos 

rekonstravimas 0 0

133

Kita tikslinė dotacija (vietinės reikšmės 

keliams(gatvėms) tiesti, 

rekonstruoti,taisyti,prižiūrėti ir saugaus eismo 

sąlygoms užtikrinti 79000 0 79000

134 Savivaldybės ūkio priežiūra 16475 0 16475
135 0 0

136 05. Aplinkos apsauga 334257 0 334257 0 0 0 0 0 0 0

137 Aplinkos apsaugos rėmimo specialioji programa 54487 0 54487

138

UAB,,Tauragės regiono atliekų tvarkymo 

centras"  projekto "Tauragės regiono 

komunalinių atliekų tvarkymo sistemos plėtra" 

koofinansavimui 19770 0 19770

139

UAB,,Tauragės regiono atliekų tvarkymo 

centras" vietinė rinkliava už komunalinių atliekų 

surinkimą 234000 0 234000

140

UAB,,Pagėgių komunalinis ūkis"įstatinio 

kapitalo didinimui 20000 0 20000

141

Modernizuoti ir plėsti vandens tiekimo ir nuotekų 

šalinimo infrastruktūrą 6000 0 6000
142

143 06. Būstas ir komunalinis ūkis 415141 302073 401099 302073 0 0 0 0 14042 0

144 Pagėgių seniūnijos gatvių apšv. 18053 0 18053

145 Stoniškių seniūnijos gatvių apšv. 3300 0 3300

146 Vilkyškių seniūnijos gatvių apšv. 4064 0 4064

147 Lumpėnų seniūnijos gatvių apšv. 2992 0 2992

148 Natkiškių seniūnijos gatvių apšv. 1250 0 1250

149 Pagėgių seniūnijos sanitarija 184343 151647 179189 151647 5154

150 Stoniškių seniūnijos sanitarija 57918 36368 51078 36368 6840

151 Vilkyškių seniūnijos sanitarija 53823 38581 53163 38581 660

152 Lumpėnų seniūnijos sanitarija 44108 37404 42998 37404 1110

153 Natkiškių seniūnijos sanitarija 45290 38073 45012 38073 278
154 0 0

155

06.NVO,BENDRUOMENIŲ IR SVV  

RĖMIMO PROGRAMA 41000 0 41000 0 0 0 0 0 0 0

156 SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJA 41000 0 41000 0 0 0 0 0 0 0
157 0 0

158 04. Ekonomika 41000 0 41000 0 0 0 0 0 0 0

159

Nevyriausybinių ir visuomeninių organizacijų 

rėmimas 15000 0 15000

160

Gyventojų iniciatyvų, skirtųgyvenamajai aplinkai 

ir viešajai infrastrukturai gerinti ir kurti 

(Dalyvaujamasis biudžetas) 8000 0 8000

161

bendrijoms ir jų bendruomenių nariams Pagėgių 

savivaldybėje 10000 0 10000

162 Smulkaus ir vidutinio verslo plėtra 8000 0 8000
163 0 0

164

07.SOCIALINĖS PARAMOS 

ĮGYVENDINIMO IR SVEIKATOS 

PRIEŽIŪROS PROGRAMA 3108951 1265719 1415786 751008 883600 239900 389565 36675 420000 238136

165 SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJA 1365814 17400 508614 0 653600 16400 203600 1000 0 0
166 0 0

167 06.Būstas ir komunalinis ūkis 22000 0 22000 0 0 0 0 0 0 0

168 Soc. būsto fondo plėtra 22000 0 22000
169 0 0

170 07. Sveikatos apsauga 82836 0 936 0 81900 0 0 0 0 0



171

Sveikos gyvensenos įgūdžių stiprinimas ugdymo 

įstaigose ir bendruomenėse 67000 0 67000

172 Užtikrinti savižudybių prevenciją 14500 0 14500

173

Neveiksnių asmenų būklės peržiūrėjimui 

užtikrinti 400 0 400

174 Kitos sveikatos priežiūros f-jos (PSPC) 936 0 936
175 0 0

176 10. Socialinė apsauga 1260978 17400 485678 0 571700 16400 203600 1000 0 0

177 Lengvatinis pavežėjimas 12916 0 12916

178 Piniginės socialinės paramos administravimas 1200 0 1200

179 Parama mirties atveju 48800 0 48800

180 Socialinės pašalpos 276681 0 276681

181 Kito kuro kompensacija 58651 0 58651

182 Socialinės išmokos 89326 0 89326

183

Socialinės paslaugos socialinei globai asmenims 

su sunkia negalia administravimas 11100 11000 11100 11000

184

Socialinės paslaugos socialinei globai asmenims 

su sunkia negalia 360700 0 360700

185 Vaikų dienos socialinės priežiuros paslaugos 105884 1000 24884 81000 1000

186 Socialinei paramai mokiniams administruoti 5700 5400 5700 5400

187

Socialinės paramos mokiniams išlaidoms už 

įsigytus mokinio reikmenis 20800 0 20800 0

188

Socialinės paramos mokiniams išlaidoms už 

įsigytus produktus 122300 0 122300

189 Būsto pritaikymo programa 5931 0 5931

190 Socialinės reabilitacijos paslaugos neįgaliesiems 2605 0 2605

191

Būsto nuomos ar išperkamosios būsto nuomos 

mokesčių dalies kompensacijoms 1100 0 1100

192

Socialinių paslaugų teikimas savivaldybės 

gyventojams (Neįgaliųjų pavežėjimas) 14684 0 14684

193

Piniginė socialinė parama nepasiturintiems 

gyventojams 122600 0 122600

194 0 0

195

PAGĖGIŲ PALAIKOMOJO GYDYMO 

SLAUGOS IR SENELIŲ GLOBOS NAMAI 630394 429005 244394 202869 0 0 0 0 386000 226136
196 0 0

197 10. Socialinė apsauga 630394 429005 244394 202869 0 0 0 0 386000 226136

198

Pagėgių palaikomojo gydymo slaugos ir senelių 

globos namai 583709 386099 197709 159963 386000 226136

199

Pagėgių palaikomojo gydymo slaugos ir senelių 

globos namų Dienos centras 46685 42906 46685 42906

200

PAGĖGIŲ SAVIVALDYBĖS  ŠEIMOS 

GEROVĖS CENTRAS 1112743 819314 662778 548139 230000 223500 185965 35675 34000 12000
201 0 0

202 10. Socialinė apsauga 1112743 819314 662778 548139 230000 223500 185965 35675 34000 12000

203 Pagėgių savivaldybės  šeimos gerovės centras 914319 763238 567894 515203 230000 223500 82425 12535 34000 12000

204

Pagėgių savivaldybės  šeimos gerovės centro 

Globos centras 34269 32936 34269 32936

205

Projektas ,,Bendruomeninės kompleksinės 

paslaugos šeimai" 50890 0 50890

206 Projektas "Integrali pagalba į namus" 28710 0 28710

207

Projektas,,Vaikų gerovės ir saugumo didinimas, 

paslaugų šeimai, globėjams kokybės didinimas 23940 23140 23940 23140

208

Teikti  socialines paslaugas Pagėgių savivaldybės 

gyventojams 60615 0 60615

209 0 0

210 IŠ VISO: 12881551 8111727 7653595 4661035 4109492 3117127 573438 95429 545026 238136



211 Biudžeto finansiniai įsipareigojimai 2022 metams 525000 525000

212 VISO ASIGNAVIMAI 13406551 8178595



Pagėgių savivaldybės tarybos
2022 m. vasario 14 d.
sprendimo Nr. T- 27
3  priedas

 PAGĖGIŲ SAVIVALDYBĖS  BIUDŽETO 2022 METŲ ASIGNAVIMAI 

(Eurais )

Finansavimo 

šaltinis Iš jų darbo 
 Programos, asignavimų valdytojai Iš viso užmokestis

1 2 3 5 6

 02. UGDYMO UŽTIKRINIMO PROGRAMA 2521900 2351573

SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJA 48453 0

01.Bendros valstybės paslaugos 48453 0

Bendrojo ugdymo užtikrinimui : 02.3.1.01.01. 141 48453 0
Mokymosi pasiekimų patikrinimams organizuoti ir vykdyti 1323
Ugdymo finansavimo poreikių skirtumams tarp mokyklų 

sumažinti 47130

09. Švietimas 2473447 2351573

PAGĖGIŲ LOPŠELIS- DARŽELIS 

(PRIEŠMOKYKLINIO UGDYMO GRUPĖ) 02.3.1.01.01. 55948 47464

PAGĖGIŲ LOPŠELIS- DARŽELIS (IKIMOKYKLINIO 

UGDYMO GRUPĖ) 02.3.1.01.01   235006 228809

STONIŠKIŲ PAGRINDINĖ MOKYKLA 02.3.1.01.01   209114 200348

NATKIŠKIŲ ZOSĖS PETRAITIENĖS PAGRINDINĖ 

MOKYKLA 02.3.1.01.01   141 220478 211618

PAGĖGIŲ ALGIMANTO MACKAUS GIMNAZIJA 02.3.1.01.01   1144742 1084350

VILKYŠKIŲ JOHANESO BOBROVSKIO GIMNAZIJA 02.3.1.01.01   545869 526336

VILKYŠKIŲ JOHANESO BOBROVSKIO GIMNAZIJA 

(IKIMOKYKLINIO UGDYMO GRUPĖ) 02.3.1.01.01   62290 52648

IŠ VISO 2521900 2351573

Priemonė pagal 

SVP

      SKIRTI SPECIALIOSIOS  TIKSLINĖS  DOTACIJOS
 UGDYMO  REIKMĖMS FINANSUOTI



Pagėgių savivaldybės tarybos
2022 m.vasario 14 d.
sprendimo Nr. T- 27
 4 priedas 

PAGĖGIŲ SAVIVALDYBĖS BIUDŽETO 2022 METŲ ASIGNAVIMAI
VALSTYBINĖMS FUNKCIJOMS FINANSUOTI 

(Eurais)

Paprastosios išlaidos

Valstybinės funkcijos Finansa- Iš jų darbo 

vimo Iš viso užmokestis
šaltinis

1 2 3 5 6

01.VALDYMO TOBULINIMO PROGRAMA 550267 523333

SAVIVALDYBĖS ADMINISTARCIJA 01.2.2.01.01. 256167 233436
01.Bendros valstybės paslaugos 256167 233436

Valstyb kalbos vartojimo ir taisyklingumo kontrolė 01.2.2.01.01. 8200 8083
Archyvinių dokumentų tvarkymas 01.2.2.01.01. 2600 1900
Civilinės būklės aktų registravimas 01.2.2.01.01. 17500 17250
Gyventojų registro tvarkymas ir duomenų valstybės registrui 

teikimas 01.2.2.01.01. 100
Gyvenamos vietos deklaravimo duomenų ir gyvenamosios 

vietos neturinčių asmenų apskaitos 01.2.2.01.01. 1200 1183

Duomenų teikimas valstybės suteiktos pagalbos registrui 01.2.2.01.01. 200 197
Jaunimo teisių apsaugai 01.2.2.01.01. 142 19800 19517
Tarpinstitucinio bendradarbiavimo koordinatorius 02.2.2.01.01. 25467 24068
Pirminė teisinė pagalba 01.2.2.01.01. 1500 1479
Mobilizacijos administravimas 01.2.2.01.02. 10000 8800
Civilinės saugos organizavimas 01.2.2.01.02. 22900 8750
Žemės ūkio funkcijoms vykdyti 01.2.2.01.04. 146700 142209

PAGĖGIŲ PRIEŠGAISRINĖ TARNYBA 294100 289897

03. Viešoji tvarka ir visuomenės apsauga 294100 289897
Pagėgių priešgaisrinė tarnyba 01.2.2.01.03. 142 294100 289897

04.STRATEGINIO,TERITORIJŲ 

PLANAVIMO, INVESTICIJŲ IR PROJEKTŲ 

VALDYMO PROGRAMA 2355 2321

SAVIVALDYBĖS ADMINISTARCIJA 2355 2321
04.Ekonomika 2355 2321
Savivaldybės erdvinių duomenų rinkinio tvarkymas 04.1.2.04.01. 142 2355 2321

05.PAGĖGIŲ SAVIVALDYBĖS 

GYVENAMOSIOS APLINKOS GERINIMO 

PROGRAMA 151370 0

SAVIVALDYBĖS ADMINISTARCIJA 151370 0

04.Ekonomika 151370 0

Melioracijai (polderiams eksploatuoti) 05.1.3.05.01. 129000
Užimtumo didinimo programoms įgyvendinti 05.1.3.02.01. 142 21500
Valstybinės žemės ir kito valstybinio turto valdymas, 

naudojimas ir disponavimas patikėjimo teise 05.1.3.07.01. 870

07.SOCIALINĖS PARAMOS ĮGYVENDINIMO 

IR SVEIKATOS PRIEŽIŪROS PROGRAMA 883600 239900

priemonė 

pagal SVP



SAVIVALDYBĖS ADMINISTARCIJA 653600 16400

10.Socialinė apsauga 572100 16400

Socialinė parama mokiniams: 148800 5400
Socialinės paramos  mokiniams administravimas 07.2.1.01.02. 5700 5400
Socialinės paramos  mokiniams išlaidos už įsigytus  maisto 

produktus 07.2.1.01.02. 122300
Socialinės paramos  mokiniams išlaidos už įsigytus mokinio 

reikmenis 07.2.1.01.02. 20800
Socialinės paslaugos : 371800 11000

Socialinės  globos asmenims su sunkia negalia 

administravimas 07.2.1.01.01. 142 11100 11000
Socialinė globa asmenims su sunkia negalia 07.2.1.01.01. 360700
Socialinė priežiūra socialinės rizikos šeimoms 07.2.1.01.01. 0 0
Socialinių išmokų skaičiavimas ir mokėjimas: 50000 0
Parama mirties atveju 07.2.1.01.02. 48800
Piniginės socialinės paramos išmokų administravimas 07.2.1.01.02. 1200
Būsto nuomos ar išperkamosios būsto nuomos mokesčių 

dalies kompensacijoms 07.2.1.01.03. 1100 0

Neveiksnių asmenų būklės peržiūrėjimui užtikrinti 07.2.1.02.03. 400

07. Sveikatos apsauga 81500 0

Sveikos gyvensenos įgūdžių stiprinimas ugdymo įstaigose ir 

bendruomenėse 07.2.1.02.01. 67000
Užtikrinti savižudybių prevenciją 07.2.1.03.01. 14500

PAGĖGIŲ ŠEIMOS GEROVĖS CENTRAS 230000 223500

10.Socialinė apsauga 230000 223500

Pagėgių šeimos gerovės centras 07.2.1.01.01. 142 230000 223500

Pagėgių šeimos gerovės centras 07.2.1.01.01.

IŠ VISO 1587592 765554



Pagėgių savivaldybės tarybos
2022 m.vasario 14  d.
sprendimo Nr. T- 27
5 priedas

            PAGĖGIŲ SAVIVALDYBĖS 2022 METŲ VALSTYBĖS BIUDŽETO IR KITOS  

             TIKSLINĖS       DOTACIJOS     PASKIRSTYMAS 

(Eurais)

Finansa- Paprastosios išlaidos

Programos, asignavimų valdytojai vimo Iš jų darbo 

šaltinis  Iš viso užmokestis

1 2 3 4 5

02.UGDYMO UŽTIKRINIMO PROGRAMA 121077 58754

SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJA 37100 0

09.Švietimas 37100 0

Neformaliojo vaikų švietimo programoms 02.3.1.01.01. 143 37100

LOPŠELIS DARŽELIS (IKIMOKYKLINIO UGDYMO 

GRUPĖ) 32209 18403

09. Švietimas 32209 18403
Lopšelis darželis (ikimokyklinio ugdymo grupė) 02.3.1.01.01 143 32209 18403

STONIŠKIŲ PAGRINDINĖ MOKYKLA 6442 3681

09. Švietimas 6442 3681
Stoniškių pagrindinė mokykla 02.3.1.01.01 143 6442 3681

NATKIŠKIŲ ZOSĖS PETRAITIENĖS PAGRINDINĖ 

MOKYKLA 6442 3681

09. Švietimas 6442 3681
Natkiškių Zosės Petraitienės pagrindinė mokykla 02.3.1.01.01 143 6442 3681

PAGĖGIŲ ALGIMANTO MACKAUS GIMNAZIJA 0 0

09. Švietimas 0 0
Pagėgių Algimanto Mackaus gimnazija 02.3.1.01.01 143

VILKYŠKIŲ JOHANESO BOBROVSKIO GIMNAZIJA 12884 7361

09. Švietimas 12884 7361
Vilkyškių Johaneso Bobrovskio gimnazija 02.3.1.01.01 143
Vilkyškių Johaneso Bobrovskio gimnazija (ikimokyklinio 

ugdymo grupė) 143 12884 7361

PAGĖGIŲ MENO IR SPORTO MOKYKLA 26000 25628

09. Švietimas 26000 25628
Pagėgių meno ir sporto mokykla 02.3.1.01.01. 143 26000 25628

03.KULTŪROS,TURIZMO IR SPORTO 

PLĖTOTĖS PROGRAMA 12760 0

PAGĖGIŲ SAVIVALDYBĖS VYDŪNO VIEŠOJI 

BIBLIOTEKA 12760 0

Priemonė 

pagal SVP



08. Poilsis ,kultūra ir religija 12760 0
Pagėgių savivaldybės Vydūno viešoji biblioteka (VBD bibliotekų 

dokumentams  įsigyti) 03.3.2.02.03. 143 12760

05. GYVENAMOSIOS APLINKOS GERINIMO 

PROGRAMA 0 0

SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJA 0 0
01. Bendros valstybės paslaugos 0 0
Materialiojo turto (Žemės) gerinimas 05.1.3.07.01. 143

07.SOCIALINĖS PARAMOS ĮGYVENDINIMO 

IR SVEIKATOS PRIEŽIŪROS PROGRAMA 389565 36675

SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJA 203600 1000
10. Socialinė apsauga 203600 1000

Vaikų dienos socialinės priežiūros paslaugos 07.2.1.01.07. 143 81000 1000
Piniginė socialinė parama nepasiturintiems gyventojams 122600

PAGĖGIŲ SAVIVALDYBĖS ŠEIMOS GEROVĖS CENTRAS 185965 35675
10. Socialinė apsauga 185965 35675

Pagėgių savivaldybės Šeimos gerovės centras 07.2.1.01.01. 143 82425 12535

Projektas ,,Bendruomeninės kompleksinės paslaugos šeimai" 13 50890
Projektas "Integrali pagalba į namus" 13 28710
Pagėgių vaiko globos centras, projektas ,,Vaikų gerovės ir 

saugumo didinimas, paslaugų šeimai   , globėjams 

(rūpintojams)kokybės didinimas bei prieinamumo plėtra 04.1.1.02.01 13 23940 23140

IŠ VISO 523402 95429



Pagėgių savivaldybės tarybos
2022 m. vasario 14 d.
sprendimo Nr. T-27
6 priedas

PAGĖGIŲ SAVIVALDYBĖS BIUDŽETINIŲ ĮSTAIGŲ 2022 METŲ ĮMOKOS

UŽ  TEIKIAMAS PASLAUGAS 
(Eurais)

Programos, asignavimų valdytojai Finansa- Iš jų 

vimo  Iš viso darbo
šaltinis užmokestis

1 2 3 4 5
02.UGDYMO UŽTIKRINIMO PROGRAMA 101784 0

02.Švietimas 101784 0

Pagėgių lopšelis- darželis

02.3.1.01.01.        

02.3.1.01.02. 32/33 66199 0

Pagėgių Algimanto Mackaus gimnazija

02.3.1.01.01.        

02.3.1.01.02. 32 3000 0

Stoniškių pagrindinė mokykla 02.3.1.01.01.       32 860 0

Natkiškių Zosės Petraitienės  pagrindinė mokykla

02.3.1.01.01.             

02.3.1.01.02. 32 300 0

Meno ir sporto centras

02.3.1.01.01.             

02.3.1.01.02. 33 17505 0

Vilkyškių Johaneso Bobrovskio gimnazija

02.3.1.01.01.             

02.3.1.01.02. 32 900
Vilkyškių Johaneso Bobrovskio 

gimnazija(ikimokyklinio ugdymo skyrius)

02.3.1.01.01.             

02.3.1.01.02. 33 13020 0

03.KULTŪROS, TURIZMO IR SPORTO 

PLĖTOTĖS PROGRAMA 9200 0

08.Poilsis, kultūra ir religija 9200 0
Vydūno viešoji biblioteka 03.3.2.02.03. 32 200
Martyno Jankaus muziejus 03.1.4.03.01. 32 3000
Pagėgių kultūros centras 03.3.2.01.01. 32 6000

05.GYVENAMOSIOS APLINKOS GERINIMO 

PROGRAMA 14042 0

06.Būstas ir komunalinis ūkis 14042 0
Pagėgų seniūnijos sanitarija 05.1.3.01.02. 31 5154
Stoniškių seniūnijos sanitarija 05.1.3.01.02. 31/32 6840
Vilkyškių seniūnijos sanitarija 05.1.3.01.02. 31 660
Lumpėnų seniūnijos sanitarija 05.1.3.01.02. 31 1110
Natkiškių seniūnijos sanitarija 05.1.3.01.02. 31 278

07.SOCIALINĖS PARAMOS ĮGYVENDINIMO 

IR SVEIKATOS PRIEŽIŪROS PROGRAMA 420000 238136

10.Socialinė apsauga 420000 238136
Pagėgių palaikomojo gydymo, slaugos ir senelių 

globos namai 07.2.1.01.01. 33 206000 102050
Pagėgių palaikomojo gydymo, slaugos ir senelių 

globos namai 07.2.1.01.01. 34 180000 124086
Pagėgių Šeimos gerovės centras 07.2.1.01.01. 32 34000 12000

IŠ VISO 545026 238136

Priemonė pagal 

SVP



Pagėgių savivaldybės tarybos
2022 m. vasario 14  d.
sprendimo Nr. T-27

7 priedas

PAGĖGIŲ SAVIVALDYBĖS  2022  METŲ  BIUDŽETO  ASIGNAVIMAI

 SAVARANKIŠKOMS FUNKCIJOMS VYKDYTI

(Eurais)

Eil. 

Nr. Asignavimų valdytojai/priemonės

Priemonė pagal 

SVP

Finans

avimo 

šaltinis 

Savivaldybės 

savarankiškoms 

funkcijoms vykdyti 

(SB)151

Iš jų: darbo 

užmokesčiui
1 2 3 4 5 6

1

01. VALDYMO TOBULINIMO  

PROGRAMA 2606102 1857467

2 SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJA 2588623 1855511

3 01.Bendros valstybės paslaugos 2576995 1851819

4 Polit.pasitikėjimo valstyb.tarnautojai 01.2.2.01.01.07. 178695 115411

5 Mero fondas 01.2.2.01.01.08. 19100

6 Savivaldybės kontrolierius 01.2.2.01.01.09. 64459 61849

7 Administracija 01.2.2.01.01.06. 1445518 1281546

8 Pagėgių seniūnija valdymas 01.2.2.01.01.01. 128552 109080

9 Stoniškių seniūnija valdymas 01.2.2.01.01.02. 87276 72135

10 Vilkyškių seniūnija valdymas 01.2.2.01.01.03. 89459 80954

11 Lumpėnų seniūnija valdymas 01.2.2.01.01.04 73712 61173

12 Natkiškių seniūnija valdymas 01.2.2.01.01.05. 151 66139 54651

13 Tarpinstitucinis bendradarbiavimas 02.2.2.01.01.

14 Jaunimo teisių apsaugai 01.2.2.01.01. 1283 745

15 Valstybinės kalbos vartojimo ir taisyklingumo kontrolė 01.2.2.01.01.

16 Archyvinių dokumentų tvarkymas 01.2.2.01.01. 8105 7924

17 Civilinės būklės aktų registravimas 01.2.2.01.01. 7893 6351

18 Pirminė teisinė pagalba 01.2.2.01.01.

19 Administracijos direkt.rezervas 01.2.2.01.01. 6590

20 Duomenų teikimas valst.suteiktos pagalbos registrui 01.2.2.01.01.

21

Gyvenamosios vietos deklaravimo duomenų ir 

gyvenamosios vietos neturinčių asmenų apskaitos 01.2.2.01.01.

22 LSA mokestis 01.2.2.01.01. 2438

23 Valstybės biudžeto dotacijų grąžinimas 04.1.1.02.01. 46345

24 Paskolos 01.2.2.02.01. 324239

25 Palūkanos 01.2.2.02.02. 27192

26 02.Gynyba 0 0

27 Mobilizacijos administravimas 01.2.2.01.02. 151

28 Civilinės saugos organizavimas 01.2.2.01.02.

29 04. Ekonomika 11628 3692

30 Ž. ūkio funkcijoms vykdyti 01.2.2.01.04. 151 11628 3692

31

32 PAGĖGIŲ PRIEŠGAISRINĖ TARNYBA 17479 1956

33 03.Viešoji tvarka ir visuomenės apsauga 17479 1956

34 Pagėgių Priešgaisrinė tarnyba 01.2.2.01.03. 151 17479 1956

35

36 02.UGDYMO UŽTIKRINIMO PROGRAMA 1311106 1074925

37 SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJA 38411 0

38

39 09. Švietimas 38411 0

40 Vaikų socializacijos projektų rėmimas 02.3.1.01.03. 3295

41 Neformaliojo vaikų švietimo programoms 02.3.1.01.01.

42 Bendrojo ugdymo užtikrinimas(Švietimo skyrius) 02.3.1.01.01. 151 16400

43 Moksleivių pavežėjimas 02.3.1.01.02. 18716

44

45 PAGĖGIŲ LOPŠELIS- DARŽELIS 277352 269043

46 09. Švietimas 277352 269043

47 Lopšelis darželis(priešmokyklinio ugdymo grupė) 02.3.1.01.01.

48 Lopšelis darželis(ikimokyklinio ugdymo grupė)

02.3.1.01.01.      

02.3.1.01.02. 151 277352 269043

49

50 PAGĖGIŲ ALGIMANTO MACKAUS GIMNAZIJA 279730 219038

51 09. Švietimas 279730 219038

52 Pagėgių Algimanto Mackaus gimnazija

02.3.1.01.01.      

02.3.1.01.02. 151 279730 219038
53

54 STONIŠKIŲ PAGRINDINĖ MOKYKLA 112983 89850

55 09. Švietimas 112983 89850

56 Stoniškių  pagrindinė mokykla

02.3.1.01.01.      

02.3.1.01.02. 151 112983 89850



57

58

NATKIŠKIŲ ZOSĖS PETRAITIENĖS PAGRINDINĖ 

MOKYKLA 101183 77009

59 09. Švietimas 101183 77009

60 Natkiškių Zosės Petraitienės  pagrindinė mokykla 02.3.1.01.02. 151 101183 77009

61

62

VILKYŠKIŲ JOHANESO BOBROVSKIO 

GIMNAZIJA 211029 167733

63 09. Švietimas 211029 167733

64 Vilkyškių Johaneso Babrovskio gimnazija

02.3.1.01.01.      

02.3.1.01.02. 151 194778 151704

65

Vilkyškių Johaneso Babrovskio gimnazija(ikimokyklinio 

ugdymo grupė)

02.3.1.01.01.      

02.3.1.01.02. 16251 16029

66

67 PAGĖGIŲ MENO IR SPORTO MOKYKLA 290418 252252

68 09. Švietimas 290418 252252

69 Pagėgių Meno ir sporto mokykla

02.3.1.01.01.      

02.3.1.01.02. 151 290418 252252

70

71

03.KULTŪROS, TURIZMO IR SPORTO 

PLĖTOTĖS PROGRAMA 715928 513148

72 SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJA 131298 0

73 04. Ekonomika 64800 0

74 Turizmo paslaugų plėtojimas 03.1.4.04.01. 151 64800 0

75

76 08. Poilsis, kultūra ir religija 66498 0

77 Sveikos ir aktyvios visuomenės ugdymas 03.1.4.05.01. 151 44000 0

78 Kultūros renginių programa 03.3.2.01.01. 22498 0

79

80 PAGĖGIŲ VYDŪNO VIEŠOJI BIBLIOTEKA 268019 234291

81 08. Poilsis, kultūra ir religija 268019 234291

82 Vydūno viešoji biblioteka 03.3.2.02.03. 151 266833 234291

83 Vydūno viešoji biblioteka(projektai) 03.3.2.02.03. 1186

84

85 PAGĖGIŲ KULTŪROS CENTRAS 206517 180997

86 08. Poilsis, kultūra ir religija 206517 180997

87 Pagėgių kultūros centras 03.3.2.01.01. 151 206517 180997
88

89 MARTYNO JANKAUS MUZIEJUS 110094 97860

90 08. Poilsis, kultūra ir religija 110094 97860

91 M.Jankaus muziejus 03.1.4.03.01. 151 110094 97860
92

93

04.STRATEGINIO, TERITORIJŲ 

PLANAVIMO, INVESTICIJŲ IR 

PROJEKTŲ VALDYMO PROGRAMA 438466 0

94 SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJA 438466 0

95 04. Ekonomika 438466 0

96

97 Projektų rengimas ir įgyvendinimas 04.1.2.01.01. 151 409226

98 Teritorijų planavimas ir priežiūra 04.1.1.01.01. 28360

99 Savivaldybės infrastruktūrai gerinti 04.1.2.03.02. 0

100

Asociacija ,,Pagėgių miesto vietos veiklos grupės" 2014-

2020 m. plėtros strategijai įgyvendinti 04.1.1.01.01. 880

101

102

05.GYVENAMOSIOS APLINKOS 

GERINIMO PROGRAMA 816111 293152

103 SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJA 816111 293152

104 06. Būstas ir komunalinis ūkis 388866 293152

105 Pagėgių seniūnijos gatvių apšv. 05.1.3.01.01.01. 18053

106 Stoniškių seniūnijos gatvių apšv. 05.1.3.01.01.02. 3300

107 Vilkyškių seniūnijos gatvių apšv. 05.1.3.01.01.03. 4064

108 Lumpėnų seniūnijos gatvių apšv. 05.1.3.01.01.04. 2992

109 Natkiškių seniūnijos gatvių apšv. 05.1.3.01.01.05. 1250

110 Pagėgių seniūnijos sanitarija 05.1.3.01.02.01. 151 166956 142726

111 Stoniškių seniūnijos sanitarija 05.1.3.01.02.02. 51078 36368

112 Vilkyškių seniūnijos sanitarija 05.1.3.01.02.03. 53163 38581

113 Lumpėnų seniūnijos sanitarija 05.1.3.01.02.04. 42998 37404

114 Natkiškių seniūnijos sanitarija 05.1.3.01.02.05. 45012 38073

115 01.Bendros valstybės paslaugos 30000 0

116

Valstyb.žemės ir kito valstybinio turto valdymas, 

naudojimas ir disponavimas patikėjimo teise 05.1.3.07.01.

117 Savivaldybės turto priežiūra ir gerinimas 05.1.1.08.01. 151 30000

118 Valstybinės žemės ir kito valstybinio turto valdymas 05.1.3.07.02.

119 04. Ekonomika 95475 0

120 Užimtumo didinimo programoms 05.1.3.02.01.



121 Melioracijai(Polderiams eksploatuoti) 05.1.3.05.01.

122

Kita tikslinė dotacija (vietinės reikšmės 

keliams(gatvėms)tiesti, rekonstruoti,taisyti,prižiūrėti ir 

saugaus eismo sąlygoms užtikrinti 05.1.2.03.01. 151 79000

123 Savivaldybės ūkio priežiūra 05.1.2.03.02. 16475

124 05. Aplinkos apsauga 300770 0

125 Aplinkos apsaugos rėmimo specialioji programa 05.1.3.04.01. 22000

126

UAB,,Tauragės regiono atliekų tvarkymo centras" vietinė 

rinkliava už komunalinių atliekų surinkimą 05.1.3.04.02. 233000

127

UAB,,Tauragės regiono atliekų tvarkymo 

centras"projekto,,Tauragės regiono komunalinių atliekų 

tvarkymas sistemos plėtra"koofinansavimas 05.1.3.04.02. 151 19770
Modernizuoti ir plėsti vandens tiekimo ir nuotekų šalinimo 

infrastruktūrą 05.1.2.03.08. 6000

128

UAB "Pagėgių kominalinis ūkis" įstatinio kapitalo 

didinimui 05.1.2.06.02. 20000

129 03.Viešoji tvarka ir visuomenės apsauga 1000 0

130 Viešosios tvarkos gerinimo rėmimas 05.1.3.04.04. 151 1000

131

06.NVO,BENDRUOMENIŲ, SVV  RĖMIMO 

IR JAUNIMO POLITIKOS PLĖTROS 

PROGRAMA 41000 0

132 04. Ekonomika 41000 0

133 Nevyriausybinių ir visuomeninių organizacijų rėmimas 06.2.3.01.01. 15000

134

Gyventojų iniciatyvų, skirtų gyvenamajai aplinkai ir 

viešajai infrastruktūrai gerinti ir kurti 06.2.3.01.03. 151 8000

135

Apeigų paslaugų gerinimas religinėms bendrijoms ir jų 

bendruomenių nariams Pagėgių savivaldybėje 06.2.3.01.02. 10000

136 Smulkaus ir vidutinio verslo plėtra 06.1.1.02.01. 8000

137

07.SOCIALINĖS PARAMOS 

ĮGYVENDINIMO IR SVEIKATOS 

PRIEŽIŪROS PROGRAMA 1305287 711120

138 SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJA 439389 0

139 06. Būstas ir komunalinis ūkis 0 0

140 Soc. Būsto fondo plėtra 05.1.3.07.02.

141

Būsto nuomos ar išperkamosios būsto nuomos mokesčių 

dalies kompensacijoms 07.2.1.01.02. 151

142 07. Sveikatos apsauga 936 0

143

 Sveikos gyvensenos įgūdžių stiprinimas ugdymo įstaigose 

ir bendruomenėse 07.2.1.03.02.

144 Sveikos ir saugios aplinkos užtikrinimas 07.2.1.03.01. 936

145 10. Socialinė apsauga 438453 0

146 Lengvatinis pavežėjimas 07.2.1.01.01. 12916

147 Piniginės socialinės paramos administravimas 07.2.1.01.02.

148 Parama mirties atveju 07.2.1.01.02.

149 Socialinės pašalpos 07.2.1.01.02. 276681

150 Kito kuro kompensacija 07.2.1.01.02. 45596

151 Socialinės išmokos 07.2.1.01.02. 55156

152

Socialinės paslaugos socialinei globai asmenims su sunkia 

negalia administravimas 07.2.1.01.01.

153

Socialinės paslaugos socialinei globai asmenims su sunkia 

negalia 07.2.1.01.01.

154 Vaiko dienos soc priežiūros paslaugos 07.2.1.01.07 151 24884

155 Socialinei paramai mokiniams administruoti 07.2.1.01.02.

156

Socialinės paramos mokiniams išlaidoms už įsigytus 

mokinio reikmenis 07.2.1.01.02.

157

Socialinės paramos mokiniams išlaidoms už įsigytus 

produktus 07.2.1.01.02.

158 Būsto pritaikymo programa 07.2.1.01.03. 5931

159 Socialinės reabilitacijos paslaugos neįgaliesiems 07.2.1.01.04. 2605

160

Socialinės paslaugos socialinei priežiūrai socialinės rizikos 

šeimoms 07.2.1.01.01.

161

Socialinių paslaugų teikimas savivaldybės gyventojams( 

Neįgaliųjų draugija) 07.2.1.01.01. 14684

162 Piniginė socialinė parama nepasiturintiems gyventojams 07.2.1.01.02.

163

164

PAGĖGIŲ PALAIKOMOJO GYDYMO SLAUGOS IR 

SENELIŲ GLOBOS NAMAI 230805 189534

165

166 10. Socialinė apsauga 230805 189534

167

Pagėgių palaikomojo gydymo slaugos ir senelių globos 

namai 07.2.1.01.01. 151 187452 149904

168

Pagėgių palaikomojo gydymo slaugos ir senelių globos 

namų Dienos centras 07.2.1.01.01. 43353 39630



169

170

PAGĖGIŲ SAVIVALDYBĖS ŠEIMOS GEROVĖS 

CENTRAS 635093 521586

171

172 10. Socialinė apsauga 635093 521586

173 Pagėgių savivaldybės šeimos gerovės centras 07.2.1.01.01. 540209 488650

174

Pagėgių savivaldybės šeimos gerovės centro Globos 

centras 07.2.1.01.01. 151 34269 32936

175

Teikti socialines paslaugas Pagėgių savivaldybės 

gyventojams 07.2.1.01.01. 60615

176

177 IŠ VISO 7234000 4449812



Pagėgių savivaldybės tarybos
2022 m.vasario  14  d.
sprendimo Nr. T-27
8 priedas

PAGĖGIŲ SAVIVALDYBĖS BIUDŽETO 2021 METAIS NEPANAUDOTŲ 

LĖŠŲ PASKIRSTYMAS KREDITORINIŲ ĮSISKOLINIMŲ DENGIMUI 

(Eurais)

Programos, Asignavimų valdytojai

Priemonė pagal 

SVP Iš jų:

 Iš viso

darbo 

užmokestis
1 2 3 5 6

TIKSLINĘ PASKIRTĮ TURINČIOS LĖŠOS 106244 0

04.STRATEGINIO,TERITORIJŲ PLANAVIMO, 

INVESTICIJŲ IR PROJEKTŲ VALDYMO 721 0

SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJA 721 0

04.Ekonomika 721 0

Savivaldybės infrastruktūrai gerinti 041.2.03.02 157 721

05.GYVENAMOSIOS APLINKOS GERINIMO 

PROGRAMA 83523 0

SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJA 83523 0
01.Bendros valstybės paslaugos 50036 0
Materialiojo turto (Žemės) gerinimas 05.1.3.07.01. 157 50036

05. Aplinkos apsauga 33487 0

Aplinkos apsaugos rėmimo specialioji programa 05.1.3.04.01. 157 32487

UAB ,,Tauragės regiono atliekų tvarkymo centras" vietinė rinkliava už 

komunalinių atliekų surinkimą 05.1.3.04.02. 157 1000

07. SOCIALINĖS PARAMOS ĮGYVENDINIMO IR 

SVEIKATOS PRIEŽIŪROS PROGRAMA 22000 0

SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJA 22000 0

10.Socialinė apsauga 22000 0

Soc.būsto fondo plėtra (Privatizavimo lėšos) 05.1.3.07.02. 157 22000

NEPANAUDOTŲ LĖŠŲ PASKIRSTYMAS 

ĮSISKOLINIMAMS DENGTI 363387 211223

01.VALDYMO TOBULINIMO PROGRAMA 152437 76557

SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJA 152437 76557

01.Bendros valstybės paslaugos 152437 76557
Paskolos 01.2.2.01.01. 26121
Administracija 01.2.2.01.01. 87006 59620
Politinio pasitikėjimo valstybės tarnautojai 01.2.2.01.01. 157 28844 8912
Stoniškių seniūnijos valdymas 01.2.2.01.01. 4014 2907
Vilkyškių seniūnijos valdymas 01.2.2.01.01. 3293 2490
Natkiškių seniūnijos valdymas 01.2.2.01.01. 3159 2628

02. UGDYMO UŽTIKRINIMO PROGRAMA 89282 71283

PAGĖGIŲ LOPŠELIS DARŽELIS 25947 19531
09. Švietimas 25947 19531
Pagėgių lopšelis darželis 02.3.1.01.01. 157 25947 19531

Finansavim

o šaltinis 



A.MACKAUS GIMNAZIJA 24323 18214
09. Švietimas 24323 18214
A.Mackaus ginmnazija 02.3.1.01.01. 157 24323 18214

VILKYŠKIŲ J.BOBROVSKIO GIMNAZIJA 19045 14605
09. Švietimas 19045 14605
Vilkyškių J.Bobrovskio gimnazija 02.3.1.01.01. 157 19045 14605

MENO IR SPORTO MOKYKLA 19967 18933
09. Švietimas 19967 18933
Meno ir sporto mokykla 02.3.1.01.01. 157 19967 18933

03. KULTŪROS, TURIZMO IR SPORTO PLĖTOTĖS 

PROGRAMA 20936 14574

PAGĖGIŲ VYDŪNO VIEŠOJI BIBLIOTEKA 14571 10755
08. Poilsis, kultūra ir religija 14571 10755
Vydūno viešoji biblioteka 03.3.2.02.03. 157 14571 10755

PAGĖGIŲ KULTŪROS CENTRAS 6365 3819
08. Poilsis, kultūra ir religija 6365 3819
Pagėgių kultūros centras 03.3.2.01.01. 157 6365 3819

05. GYVENAMOSIOS APLINKOS GERINIMO 

PROGRAMA 12233 8921

SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJA 12233 8921
06. Būstas ir komunalinis ūkis 12233 8921

Pagėgių seniūnijos sanitarija 05.1.3.01.02. 157 12233 8921

07.SOCIALINĖS PARAMOS ĮGYVENDINIMO IR 

SVEIKATOS PRIEŽIŪROS PROGRAMA 88499 39888

SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJA 47225 0

10.Socialinė apsauga 47225 0

Kito kuro kompensacija 07.2.1.01.02. 157 13055

Socialinės išmokos 07.2.1.01.02. 157 34170

PAGĖGIŲ PALAIKOMOJO GYDYMO SLAUGOS IR SENELIŲ 

NAMAI 13589 13335

10.Socialinė apsauga 13589 13335

Pagėgių palaikomojo gydymo slaugos ir senelių namai 07.2.1.01.01. 157 10257 10059

Pagėgių palaikomojo gydymo slaugos ir senelių namų Dienos centras 07.2.1.01.01. 3332 3276

PAGĖGIŲ ŠEIMOS GEROVĖS CENTRAS 27685 26553

10.Socialinė apsauga 27685 26553

Pagėgių Šeimos gerovės centras 07.2.1.01.01. 157 27685 26553

IŠ VISO 469631 211223





DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Pagėgių savivaldybės taryba TAIS, Vilniaus g. 9, Pagėgiai
Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl Pagėgių savivaldybės 2022 metų biudžeto tvirtinimo
Dokumento registracijos data ir numeris 2022-02-14 Nr. T-27
Dokumento registracijos data ir numeris 2022-02-15 Nr. 2022-02723
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos
numeris

2022-02-15 Nr. 216037

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Vaidas Bendaravičius, Meras
Sertifikatas išduotas VAIDAS,BENDARAVIČIUS
Parašo sukūrimo data ir laikas 2022-02-15 11:32:37
Parašo formatas XAdES-X-L
Laiko žymoje nurodytas laikas 2022-02-15 11:33:01
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016, AS Sertifitseerimiskeskus EE
Sertifikato galiojimo laikas 2020-06-12 - 2025-06-11
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

"Gauto dokumento registravimas" paskirties metaduomenų
vientisumas užtikrintas naudojant "RCSC IssuingCA, VI Registru
centras - i.k. 124110246 LT" išduotą sertifikatą "Lietuvos
Respublikos Seimo kanceliarija, Lietuvos Respublikos Seimo
kanceliarija, į.k.188605295 LT", sertifikatas galioja nuo 2019-03-
06 iki 2022-03-05
"Registravimas" paskirties metaduomenų vientisumas užtikrintas
naudojant "RCSC IssuingCA, VI Registru centras - i.k. 124110246
LT" išduotą sertifikatą "Lietuvos Respublikos Seimo kanceliarija,
Lietuvos Respublikos Seimo kanceliarija, į.k.188605295 LT",
sertifikatas galioja nuo 2019-03-06 iki 2022-03-05

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 8
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius -
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

eSeimas. Teisės aktų informacinė sistema (TAIS), versija 1.2.95

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2022-02-17)

Paieškos nuoroda https://www.e-
tar.lt/portal/lt/legalAct/731483808e4311ecaf3aba0cb308998c

Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2022-02-17 01:25:57 TAR


